16-02-2024 23:00:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FAZ JUS AO RECEBIMENTO DA HOMENAGEM TODOS OS PASTORES DESCRITOS NO ANEXO PELO
BELÍSSIMO TRABALHO DE EVANGELIZAÇÃO, PREGANDO O EVANGÉLIO E ENSINANDO A PALAVRA DE DEUS,
ESTIMULANDO A COMUNHÃO E A FRATERNIDADE E, A CONFRATERNIZAÇÃO.

MOÇÃO DE APLAUSO AOS PASTORES RELACIONADOS NO ANEXO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 22112/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total